Контракта предусмотрено, что оплата по контракту осуществляется по 
цене единицы Объекта недвижимости исходя из  фактической площади передаваемой по 
контракту  Квартиры,  но  в  размере,  не  превышающем  максимального  значения  цены 
контракта, указанного в пункте 2.1. контракта, что составляет 2 621 861,00 (Два миллиона 
шестьсот двадцать одна тысяча восемьсот шестьдесят один) рубль 00 копеек (далее – цена 
контракта).

Пунктом 2.4. Контракта предусмотрено, что оплата производится Заказчиком путем 
перечисления денежных средств на расчетный счет Поставщика, указанного в контракте, в 
размере  100%  цены  контракта  в  течение  7  (семи)  рабочих  дней  с  даты  подписания